
苏州工业园区2025年4月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 浓度 限值 单位 是否超标 备注

贝朗医疗（苏州）有限
公司

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

4#排气筒（DA001） 颗粒物 2025-04-28 1.2 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
8#排气筒（DA005） NMHC 2025-04-28 1.12 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
7#排气筒（DA004） 颗粒物 2025-04-28 <1 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
7#排气筒（DA004） NMHC 2025-04-28 1.8 60 mg/m3 否

康美包（苏州）有限公
司

大气污染物综合排放标
准(DB 32/4041-2021) RTO排放口(DA001) 非甲烷总烃 2025-04-02 2.69 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准(DB 32/4041-2021) 1#排气口(DA002) 颗粒物 2025-04-02 1.2 20 mg/m3 否

格兰富水泵（苏州）有
限公司

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) P19排气筒(DA013) 氨 2025-04-29 0.018 4.9 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）进

行评价

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) P19排气筒(DA013) 硫化氢 2025-04-29 0.00167 0.33 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）进

行评价
恶臭污染物排放标准

(GB14554-93) P19排气筒(DA013) 臭气浓度 2025-04-29 354 2000 无量纲 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
P14排气筒(DA007) 非甲烷总烃 2025-04-29 1.38 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
P14排气筒(DA007) 颗粒物 2025-04-29 <1 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
P1排气筒（DA005） 颗粒物 2025-04-29 <1 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
P1排气筒（DA005） NMHC 2025-04-29 2.71 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
P1排气筒（DA005） 苯 2025-04-29 0.014 1 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
P18排气筒（DA009） 非甲烷总烃 2025-04-29 1.34 60 mg/m3 否

横河电机（苏州）有限
公司

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)

三期喷砂废气排气口
(DA014) 颗粒物 2025-04-24 1.5 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准(DB 32/4041-2021) 酸性排气口(DA011) 氮氧化物 2025-04-24 <3 100 mg/m3 否

工业涂装工序大气污染
物排放标准(DB32/4439-

2022)
RTO排放口（DA020） 非甲烷总烃 2025-04-24 2.18 50 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
RTO排放口（DA020） 二甲苯 2025-04-24 <0.004 10 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
RTO排放口（DA020） 甲苯 2025-04-24 <0.004 10 mg/m3 否

陶丽西（苏州）陶瓷釉
色料有限公司

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
排气筒编号7 非甲烷总烃 2025-04-22 1.52 60 mg/m3 否

陶瓷工业污染物排放标
准(GB25464-2010) 排气筒编号5 氮氧化物 2025-04-22 <3 180 mg/m3 否

陶瓷工业污染物排放标
准(GB25464-2010) 排气筒编号5 氟化物 2025-04-22 1.4 3.0 mg/m3 否

陶瓷工业污染物排放标
准(GB25464-2010) 排气筒编号5 颗粒物 2025-04-22 <1 30 mg/m3 否

博世汽车部件（苏州）
有限公司

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
7号排放口筒（DA005） 非甲烷总烃 2025-04-15 3.52 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
2号排放口筒（DA002） 颗粒物 2025-04-15 <1 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
1号排放口(DA001) 非甲烷总烃 2025-04-15 3.40 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
1号排放口(DA001) 颗粒物 2025-04-15 1.5 20 mg/m3 否



苏州工业园区2025年4月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

贝朗医疗（苏州）有限
公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

北侧污水排放口
(DW002)

阴离子表面活

性剂（LAS）
2025-04-28 0.122 20 mg/L 否

污水排入城镇下水道水
质标准(GB/T31962-

北侧污水排放口
(DW002)

氨氮（NH3-
N）

2025-04-28 4.21 45 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

北侧污水排放口
(DW002) 动植物油 2025-04-28 1.08 100 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

北侧污水排放口
(DW002) 悬浮物 2025-04-28 7 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

北侧污水排放口
(DW002) pH值 2025-04-28 7.6 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

北侧污水排放口
(DW002) 化学需氧量 2025-04-28 214 500 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

北侧污水排放口
(DW002)

总磷（以
P计）

2025-04-28 0.25 8 mg/L 否

格兰富水泵（苏州）有

限公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW002) 总氮（以

N计）
2025-04-29 56.6 70 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW002) 五日生化需氧

量（BOD5）
2025-04-29 202 300 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口（DW002） 悬浮物 2025-04-29 18 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口（DW002） 总锰 2025-04-29 0.06 5.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口（DW002） 化学需氧量 2025-04-29 372 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口（DW002） 总锌 2025-04-29 0.042 5.0 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

废水总排口（DW002） 总磷（以
P计）

2025-04-29 5.15 8 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

废水总排口（DW002） 氨氮（NH3-
N）

2025-04-29 40.4 45 mg/L 否

横河电机（苏州）有限

公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 总排口 悬浮物 2025-04-24 28 400 mg/L 否



横河电机（苏州）有限

公司
污水综合排放标准

(GB8978-1996) 总排口 pH值 2025-04-24 7.3 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 总排口 化学需氧量 2025-04-24 249 500 mg/L 否


